
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

«ЛАДУШКИ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З  

   

Ст. Староминская                                                                 
  

 

  от   30 мая  2023  г.                                                                                №   124 

 

 

Об утверждении образовательных  программ  

дошкольного образования  Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения  детского сада  № 2 «Ладушки» 

муниципального образования Староминский район  

на 2023-2024 г.г. 

          В соответствии с решением педагогического совета Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детского сада         

№ 2 «Ладушки» муниципального образования Староминский район  

(протокол № 1 от 30 мая 2023 года) п р и к а з ы в а ю: 

 

       1.Утвердить Основную образовательную программу дошкольного 

образования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 2 «Ладушки» муниципального образования 

Староминский район на 2023-2024 г.г. (приложение № 1).  

 

      2.Утвердить  Основную адаптированную образовательную программу 

дошкольного образования для детей с общим недоразвитием речи 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 2 «Ладушки» муниципального образования Староминский 

район на 2023-20224 г.г. (приложение № 2). 

 

     3. Старшему воспитателю Корж Е.Д.,  координировать работу педагогов 

по   реализации программ дошкольного образования Муниципального   

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детского сада № 2    

«Ладушки» муниципального образования Староминский район  

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 
Заведующий                                                                            Т.П. Попова 



                                     

                                                                      

 
 


		2023-11-13T14:39:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2 "ЛАДУШКИ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




